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Informator	parafialny	jest	wydawany	przez	parafię	Wszystkich	Świętych	w	Jastrzębiu-Zdroju	Szerokiej	
i	jest	przeznaczony	wyłącznie	do	użytku	wewnętrznego	członków	tej	wspólnoty	parafialnej.	

W Eucharystii widzimy chleb i wino, ale dzięki wierze już teraz dostrzegamy w nich pokarm na życie wieczne. To 
on daje nam moc do radykalnej decyzji postawienia na Tego, który jest niewidzialny, ale żywy. Dzisiejsza kolekta 
przeznaczona będzie na Wydział Teologiczny UŚ. Bóg zapłać za ofiary wpłacane na konto parafialne. 
SOBOTA – 09 SIERPIEŃ 2025r. ŚWIĘTO ŚW. TERESY BENEDYKTY OD KRZYŻA, DZ. I MĘCZ., patronki Europy 
1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1800 

Za + Olgę Żydaniec w 10 rocznicę śmierci, męża Edwarda, rodziców Mikołaja i Katarzynę Bezpalko, 
teściów, + z pokrewieństwa – of. od córek 
Za + Józefa Monin, żonę Magdalenę, rodziców Olgę i Mikołaja, Krystynę i Ryszarda Dziem, + z rodziny 
Monin i Goraus, d.w.c. 
Za + Jana Ostafin, Stanisława Ostafin i Joannę Marażewską 

XIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 10 SIERPIEŃ 2025r. 

700 Za + Jerzego Słomski, rodziców, teściów, dziadków, zięcia Józefa, Łucję, Annę, Klemensa Weisman,  
+ z pokrewieństwa Słomski, Pośpiech, Weisman 

900 Za + Marię, Bolesława, Rafała, Agnieszkę, Michalinę Kłosok, Stanisława, Franciszkę, Annę i Martę 
Pietrzak, Gertrudę i Leopolda Sierny, + z pokrewieństwa i d.w.c. 

1030 Za + żonę Henrykę Szymura, rodziców Antoniego i Gertrudę Adamczyk, brata Tadeusza, teścia 
Edmunda Szymura, + z rodzin Szymura, Adamczyk, Ficek, Winkler i Stronczek, d.w.c. 

1200 Msza św. gregoriańska 10, za + Marię Gajda 
PONIEDZIAŁEK – 11 SIERPIEŃ 2025r. Wspomnienie św. Klary, dz. 
1730 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

Za + Marię Tuszyńską, rodziców, rodzeństwo, pokrewieństwo, dziadków Tusińskich, + z rodziny, 
pokrewieństwo, + Genowefę, Lucynę, Jana Betlej, +  rodziny, d.w.c. 
Za + Waldemara Weissmann w 2 rocznicę śmierci, rodziców, brata, szwagrów, d.w.c. 
Za + Agnieszkę Kramarczyk na pamiątkę urodzin – of. od synów, wnuków i prawnuków 
Za + Hildegardę Kisielewską, męża Edwarda, + z rodziny Michalik i Kisielewski 
Za + Franciszka Siwek w 1 rocznicę śmierci 

1900 Kancelaria 
WTOREK – 12 SIERPIEŃ 2025r. 

700 Za + Józefa Marszałek w rocznicę śmierci, żonę Anielę, rodziców z obu stron, teściów Jadwigę  
i Dionizego Mańkowskich, + z rodziny Stencel, Macek, Kowalski, + sąsiadów 

ŚRODA – 13 SIERPIEŃ 2025r.  
1800 W intencji Czcicieli Matki Bożej Fatimskiej 
1900 Różaniec Fatimski 

CZWARTEK – 14 SIERPIEŃ 2025r. Wspomnienie św. Maksymiliana Marii Kolbego, prezb. i męcz. 
700 Msza św. gregoriańska 14, za + Marię Gajda 
800 Kancelaria  

PIĄTEK – 15 SIERPIEŃ 2025r. UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWZIĘCIA NMP 
700 Za + Teresę Mołdrzyk 

  900 Za + Krystynę Urbańczyk 

1030 

Za + Czesławę Piksa w rocznicę śmierci, rodziców Klarę i Edwarda Ciemięga, Annę i Emila Piksa, synów 
Edwarda i Zygmunta, wnuka Janusza, Kazimierza Pawelec, Adama Cichonia, Elżbietę Leszczyńską, 
córkę Urszulę, d.w.c. 
Za + Marię i Szymona Rduch, Annę i Wincentego Polok, Józefa Sobik, d.w.c. 
Za + Gerarda Orszulik w 5 rocznicę śmierci 
W intencji Bogu wiadomej, z prośbą o modlitwę 

1200 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane 
łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 40 rocznicy ślubu Elżbiety i Marka Roszczak oraz zdrowie  
i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny 
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SOBOTA – 16 SIERPIEŃ 2025r.  

1400 W intencji Józefa i Renaty Sikora w 45 rocznicę zawarcia sakramentu małżeństwa,  
z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski 

1530 Msza św. w Zakładzie Karnym 
1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
1800 Za + Zofię Podkowińską w rocznicę śmierci, męża Janusza, rodziców, rodzeństwo, dziadków, d.w.c. 

NIEDZIELA – 17 SIERPIEŃ 2025r. UROCZYSTOŚĆ ŚW. JACKA, PREZBITERA, głównego patrona archidiecezji i 
metropolii katowickiej 

700 Msza św. gregoriańska 17, za + Marię Gajda 

900 Za + Herminę Gruszka, męża Feliksa, rodziców, rodzeństwo, Gertrudę Szymura, rodzeństwo, Wiktorię  
i Alojzego Hanusek, + z pokrewieństwa, d.w.c. 

1030 
Za + Mariana Żółtowskiego w rocznicę śmierci, Bożenę, Jerzego i Mariana Stańczyk, + z rodziny 
Żółtowskich, Stańczyk, + z pokrewieństwa, d.w.c. 
Za + Jana Wysłucha na pamiątkę urodzin 

1200 CHRZEST ŚW.: 
ROCZEK: Magdalena Gryman 

      
o PONIEDZIAŁEK: Wspomnienie św. Klary, dz. Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o g. 1730. 
o ŚRODA: Obchody Fatimskie rozpoczniemy Mszą Świętą o godz. 1800. Zapraszamy Panie i Panów w strojach 

regionalnych z Zespołów Niezapominajki i Druga Młodość oraz Koła Gospodyń Wiejskich wraz z pocztami  
sztandarowymi. Tradycyjnie prosimy o przyniesienie kwiatu róży i świecy. Po Mszy św. odmówimy Różaniec 
fatimski i przejdziemy do Groty Matki Bożej. 

o CZWARTEK: Wspomnienie św. Maksymiliana Marii Kolbego, prezb. i męcz. 
o PIĄTEK: UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWZIĘCIA NMP, zwana świętem Matki Bożej Zielnej. Zgodnie  

z wielowiekową tradycją poświęcimy zioła i kwiaty w kościele. Msze św. sprawowane będą o godz. 700, 900, 
1030, 1200. Kolekta przeznaczona będzie na prace remontowo-budowlane frontu i wieży naszego kościoła. 

o SOBOTA: Nauki przed Chrztem św. o godz. 1900 w kościele. 
o NIEDZIELA: UROCZYSTOŚĆ ŚW. JACKA, PREZBITERA, głównego patrona archidiecezji i metropolii 

katowickiej. O godzinie 2000 zapraszamy pod wiatę na Kino Letnie. Plakaty i zwiastuny filmów na naszym 
profilu na facebooku. Jedzenie i napoje we własnym zakresie.  

o Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym lipca i sierpnia, czynna będzie w poniedziałki od godz.  
1900 - 2000 i czwartki o godz. 800- 900. W niedziele nie będzie w tym okresie mszy św. wieczornej  
o godz. 1700 i nieszporów niedzielnych. 

o Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na Wydział Teologiczny UŚ. 
o Za tydzień kolekta przeznaczona będzie na prace związane z generalnym remontem organów (wkład własny) 
o Dziękujemy mieszkańcom ul. Powstańców Śl. 132 – 204 za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkańców ul. Sławika i blok ul. Norwida. 
o Przypominamy o zbiórce elektrośmieci do 20 sierpnia w godzinach od 800 - 1700 na placu przed 

probostwem. Szczegółowe informacje w gablocie i na naszym facebooku. 
o Od 4 do 6 września (czwartek – sobota) organizujemy pielgrzymko-wycieczkę do Jarosławia  

i okolic. Chcemy nawiedzić kilka kościołów Jubileuszowych i zyskać odpusty zupełne, które można ofiarować 
za zmarłych. Więcej informacji na stoliku pod chórem. Zapisy w zakrystii. 

 
Życzymy wielu łask, zdrowia, pomyślności na każdy dzień! 


